
UCHWAŁA NR VIII.82.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
„Ełk – Sikorskiego, Gdańska”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk –
 Sikorskiego, Gdańska”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zwanego „Ełk - Gdańska” uchwalonego uchwałą nr IV.21.2006 Rady Miasta Ełku z dnia 
28 grudnia 2006r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego nr 17 z dnia 
9 lutego 2006 r.

2. Teren objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Ełk – Sikorskiego, Gdańska” 
ograniczony jest od północy ul. gen. Wł. Sikorskiego od zachodu ul. Gdańską od południa terenami zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej i usługowej, a od wschodu terenami kolejowymi.

3. Celem opracowania planu jest między innymi:

– ustalenia w zakresie obsługi komunikacyjnej,

– ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów.

4. Granice obszaru sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 17A00254-E532-46A9-9052-29926DACB97A. Uchwalony Strona 1



Id: 17A00254-E532-46A9-9052-29926DACB97A. Uchwalony Strona 1




